
Fiche Horaire
Ligne : S2385 - NOE-ECOLES NOE

Validité à partir du 18/08/2022

Scol Course 4 jours : Oui

Itinéraires S2385A01
Km en charge 15,89

Commune Point d'arrêt lm-jv---

NOE ABCD 0912 Gaillard du Port 08:18
Ch Moroncazal/Imp Peupliers 08:20
Ch Moroncazal n°210/Latour 08:21
Ch Moroncazal/Imp Pyramide 08:22
Ch Moroncazal/Ch Garenne 08:25
Ch Danis n°4 bis 08:26
ABCDn1264 Le Danis 08:27
Ch Mandillon n°85 08:28
Ch Lafitte/AB 08:30
Ch Agnets n°52/AB 08:33
Rte Longages n°137 08:38
Rte Longages n°55 bis 08:40
Ch Maladrerie/AB 08:44
Ch Maladrerie n°61 08:45
Al Beausoleil/Ch Saintes 08:47
Cité Faugères/AB Béton 08:49
Al Beau Soleil/Rte Toulouse/AB 08:51
Ecole Elémentaire 08:55
Ecole Maternelle 08:55

Transporteur

REGIE REGIONALE DES TRANSPORTS



Fiche Horaire
Ligne : S2385 - NOE-ECOLES NOE

Validité à partir du 18/08/2022

Scol Course 4 jours : Oui

Itinéraires S2385R01
Km en charge 16,17

Commune Point d'arrêt lm-jv---

NOE Ecole Maternelle 17:10
Ecole Elémentaire 17:10
Al Beau Soleil/Rte Toulouse/AB 17:14
Cité Faugères/AB Béton 17:16
Al Beausoleil/Ch Saintes 17:18
Ch Maladrerie n°61 17:20
Ch Maladrerie/AB 17:21
Ch Lafitte/AB 17:24
Ch Agnets n°52/AB 17:26
Rte Longages n°137 17:32
Rte Longages n°55 bis 17:34
Ch Mandillon n°85 17:37
ABCDn1264 Le Danis 17:38
Ch Danis n°4 bis 17:39
Ch Moroncazal/Ch Garenne 17:40
Ch Moroncazal/Imp Pyramide 17:43
Ch Moroncazal n°210/Latour 17:44
Ch Moroncazal/Imp Peupliers 17:45
ABCD 0912 Gaillard du Port 17:47

Transporteur

REGIE REGIONALE DES TRANSPORTS


